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        Okulumuz Tokat il merkezinin güneydoğusunda, Devegörmez Mahallesi'ndedir. Tokat'ın 

ilk mebusu Mustafa Süsoy'un evi de bu mahallededir. 2007 yılında ev restore edilerek 

‘Atatürk Evi’ adı altında ziyarete açılmıştır. Bugünkü Gazi Paşa İlkokulu'nun yerinde 1700 

yıllarında yapılmış Sübyan Mektebinin olduğu tahmin edilmektedir.1813 yılında bu mektep 

kaldırılarak yerine İnas Mektebi adıyla bir kız mektebi açılmış, 1916 yılında meydana gelen 

depremde kullanılamayacak şekilde harap olan mektep boşaltılarak Horuç Mahallesinde bir 

evde yine İnas Mektebi olarak öğretime devam etmiştir. 

 Atatürk 1924 yılında Tokat'a geldiğinde mebus Mustafa Süsoy'un, Devegörmez 

Mahallesi'ndeki evinde misafir olmuştur. Misafirliği süresince mahalle sakinlerinden yoğun 

ilgi gören Mustafa Kemal Atatürk onlarla dertleşmiş, istek ve ihtiyaçlarını sormuştur. Bu 

sohbetler sırasında mahalle sakinlerinin okullarının olmadığını söylemeleri üzerine, 1924 

yılında okulumuzun  ( A blok ) temeli bizzat Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılmıştır. 

Okulumuzun adı Mustafa Kemal Atatürk tarafından belirlenmiştir. 1924 yılında temeli atılan 

okul 1928 yılında bitirilerek Gazi Paşa İlkokulu adıyla öğretime başlamıştır.  

 1928 yılından 1977 yılı Aralık ayına kadar aynı binada eğitim öğretime devam eden  

okulumuz, 22 Aralık 1977 günü geçirmiş olduğu yangın nedeni ile eğitimine bir süre 

Cumhuriyet Ortaokulunda devam etmiştir. 1979 yılında onarımı yapılarak tekrar eğitim 

öğretime başlamıştır. Yoğun nüfus artışı nedeni ile mevcut binanın ihtiyaca cevap 

verememesi üzerine, şuan ki ek bina ( B blok ) 1985 yılında Vali Recep Yazıcıoğlu tarafından 

hizmete açılmıştır. 



Okulumuz, Tokat'ın en eski okullarından biridir. Okulumuz şuanda 2 ilkokul binası 1 

ana sınıfı binası olmak üzere 3 binada eğitim öğretim devam etmektedir. 

 Okulumuzda 3 idareci, 16 sınıf öğretmeni, 6 okul öncesi öğretmeni, 2 rehber 

öğretmeni, 1 İngilizce öğretmeni olmak üzere 28 öğretmen ve 5 yardımcı hizmetler personeli 

bulunmaktadır. Okulumuzda 646 öğrenci eğitim görmekte olup, bölgenin en kalabalık 

okullarından biridir.  

Okulumuz ayrıca 2014 yılında Kültür Bakanlığı tarafından Tokat'ın Erken Cumhuriyet 

Dönemi örneklerinden olduğu tespit edilerek Korunması Gerekli Kültür Varlığı ( II. Grup yer 

) kapsamına alınmıştır. 

 Okulumuzda Valiliğimizce yürütülen projeler dışında da projeler yapılmaktadır. Bu yıl 

UNESCO tarafından, Yunus Emre yılı ilan edildiği için okulumuzda eTwinning Projesi olan 

'Gelin Tanış Olalım' projesini yürütmekteyiz. Bu projemiz ile de; Bulunduğumuz çağda 

akademik başarı ne kadar önemliyse sevgi, saygı, yardımseverlik, merhamet, şefkat, hoşgörü, 

dürüstlük, alçak gönüllü olma gibi erdemler de önem arz etmektedir. Okullarımızda bu 

değerlerin öğretilmesi insan ilişkileri ve sağlıklı bireyler ve toplum yetiştirme yönünden son 

derece gereklidir. Öğretim; Türkçe, Matematik gibi bilişsel öğrenmelerle sınırlı kalmamalı, 

duyuşsal davranışlar olan duygu, tutum, değer, inanç, ahlak gibi kavramlara da yer vermelidir. 

Eğitimde bu bütünselliği sağlayacak unsur da değerler eğitimidir. Projemizde bu değerleri 

milli kültürümüzün önemli şahsiyetlerinden olan Yunus Emre ile öğrencilere aktarmayı 

hedeflemekteyiz. 


